
Moje M Agata Sworobowicz
ul. Wyszyńskiego 4f

+48 693 700 533
biuro@mojem.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61,42 m2,

POLICE

Cena 509 000 zł

Oferujemy na sprzedaż rozkładowe mieszkanie na parterze niskiego bloku nieopodal lasu. Na powierzchnię 61,42
m2 składają się: salon z wyjściem na balkon, sypialnia, przestronny pokój dzienny z otwartą kuchnią, łazienka, wc
oraz przedpokój. Lokal mieszkalny w bardzo dobrym standardzie, gotowy do zamieszkania, ściany częściowo
gładzone, sufity podwieszane z podświetleniem, na podłogach panele i gres. W cenie pozostają wszystkie meble
w zabudowie stałej widoczne na załączonych zdjęciach. Niewątpliwym atutem jest z niski poziom oraz bliskość
lasu, a także spora ilość miejsc parkingowych. Mieszkanie ciepłe i słoneczne ( ocieplone ściany budynku,
stropodachy oraz piwnica metodą natryskową) idealne zarówno dla rodzin z dziećmi jak również dla osób
starszych.
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Moje M Agata Sworobowicz
ul. Wyszyńskiego 4f

+48 693 700 533
biuro@mojem.nieruchomosci.pl

Symbol MEM22774 Cena 509 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat POLICKI

Gmina POLICE Symbol SWO 433116

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena w EURO 117 833, 50 € Cena w USD 127 860, 80 $

Cena za m2 8 287, 20 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 61, 42 m² Miejscowość POLICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Stefana Roweckiego

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1979 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter]

4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Domofon TAK Balkon TAK

Nr Licencji 10279 Czynsz administracyjny 800, 00 PLN
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Katarzyna Kołacka
licencjonowany agent nieruchomości

508 661 208
katarzyna@mojem.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojem.nieruchomosci.pl


